ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ
Tomada de Preços: 021/2021
Processo: 0198/2021
Data: 10/01/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PRESIDENTE E COMISSÃO DE LICITAÇÕES, do MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ/SC, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente as normas da Lei 8.666 de 20 de setembro de 1993, e na forma do processo de licitação nr. 0198/2021 de 23 de novembro de 2021 à vista dos termos nele constante, tendo como objeto: Contratação de Empresa Especializada para Realização da Reforma da Estrutura Administrativa do Município, contemplando: Revisão e Elaboração da lei que dispõe sobre a Estrutura Administrativa Municipal e Revisão/Elaboração do Plano de Cargos, Carreiras e Salários dos Servidores Públicos Municipais, conforme Termo de Referência e anexos do presente Edital, resolvem adjudicar a proposta apresentada pela empresa:
	FORNECEDOR
	VALOR TOTAL:

	SER DESENVOLVIMENTO HUMANO E EMPRESARIAL LTDA
	40.000,00

	VALOR TOTAL ...............................................R$ 40.000,00

 ABELARDO LUZ - SC, 10 DE JANEIRO DE 2022.

RAQUEL A. P. F. HADDAD

CHARLENE PEREIRA NUNES

PRESIDENTE

SECRETÁRIA

ALEXANDRE RICARDO PASSERO
MEMBRO DA COMISSÃO
PAGE
2